entidad compradora por cada orden de compra igual o superior a trecientos millones de pesos m/cte 
($300’000.000) o cuatrocientos millones de pesos m/cte ($400’000.000) según corresponda en el 
segmento 1 y lote 33 del segmento 3; o en los lotes 1 al 32 de los segmentos 2 y 3 aquellas que superen 
los trescientos cincuenta millones de pesos m/cte ($350.000.000) o cuatrocientos cincuenta millones 
de pesos m/cte ($450.000.000) según corresponda.
7.58. El proveedor que optó por el puntaje técnico adicional de contratación de comunidades de 
conectividad o ISP MiPymes, en caso de ser adjudicatario de una orden de compra que requiera la 
aplicación de este criterio, primero deberá acudir a la contratación de las comunidades de